
N.º 

13www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

11 de noviembre de 2024221

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 2513/24

AYUNTAMIENTO DE NAVARREVISCA

A n u n c i o

DESIGNACIÓN DE TRIBUNAL PARA LA SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO (LABORAL FIJO), DOS PLAZAS DE SOCORRISTAS DE LA 
PISCINA MUNICIPAL (FIJOS DISCONTINUOS) Y DOS PLAZAS DE TAQUILLERAS/OS  
DE LA PISCINA MUNICIPAL (FIJOS DISCONTINUOS), EN EL MARCO DEL 
PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL AYUNTAMIENTO DE 
NAVARREVISCA, MEDIANTE CONCURSO.

Mediante Decreto de la Alcaldía n.º 15/2024, de 6 de noviembre de 2024, la Alcaldesa 
del Ayuntamiento de Navarrevisca, ha adoptado la siguiente Resolución:

“Visto el expediente administrativo, que se está tramitando en este Ayuntamiento en 
el marco del proceso de estabilización de empleo temporal, mediante concurso, llevado a 
cabo en el Ayuntamiento de Navarrevisca, conforme a la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, 
de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público.

Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes 
que deben formar parte de los Tribunales de selección.

De conformidad con las bases de la convocatoria y de conformidad con el artículo 20 del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del 
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios 
Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen 
Local,

RESUELVO

PRIMERO.– Designar a los miembros integrantes del Tribunal Calificador que se 
encargarán de la selección de los aspirantes y del desarrollo del proceso selectivo:

CARGO IDENTIDAD

PRESIDENTE D.ª Judit Cob García, funcionaria de carrera de la Diputación Provincial 
de Ávila

PRESIDENTE 
SUPLENTE

D.ª Ruth María del Barrio Arias, funcionaria de carrera del Ayuntamiento 
de Santa Cruz del Valle.

VOCAL D.ª María Teresa Méndez González, funcionaria de carrera de la 
Diputación Provincial de Ávila



N.º BOP 11 de noviembre de 2024221

14
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

CARGO IDENTIDAD
VOCAL 

SUPLENTE
D.ª Silvia Fernández Macías, funcionaria de carrera del Ayuntamiento 
de San Esteban del Valle

VOCAL D.ª Begoña García Alba, funcionaria de carrera de la Diputación 
Provincial de Ávila

VOCAL 
SUPLENTE

D. Lorenzo Juan González Miranda, funcionario de carrera del 
Ayuntamiento de Mombeltrán

VOCAL D. Néstor Martí Raga, funcionario de carrera de la Diputación 
Provincial de Ávila

VOCAL 
SUPLENTE

D. Luis Javier Redondo Vega, funcionario de carrera del Ayuntamiento 
de El Hornillo

SECRETARIO D.ª María Dolores García Espina, Secretaria de Administración Local

SEGUNDO.– El Tribunal Calificador se reunirá a los efectos de baremación de los 
méritos aportados por los aspirantes en Fase de Concurso, el día 13 de noviembre de 
2024, a las 10:30 horas, en dependencias de la Excma. Diputación de Ávila.

TERCERO.– Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila, y en el Tablón de 
Anuncios, la composición de los Tribunales Calificadores y fecha de convocatoria para 
baremación de los méritos aportados por los aspirantes”.

Navarrevisca, 6 de noviembre de 2024.

La Alcaldesa, Leticia Sánchez del Río.


